
S U N U Þ

Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

2014 yılının birleştirilmiş son 2 sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda 3 öz-

gün makale yer alıyor.

İlk çalışma Gazi Üniversitesinden Sema Kayapınar, Aslı Çalış ve Tahsin 

Çetinyokuş’a ait olan “Veri Madenciliğinde Karar Ağacı Algoritmaları ile 

Bilgisayar ve İnternet Güvenliği Üzerine Bir Uygulama” başlıklı makale. 

Çalışmada, internet güvenliği ve bilgisayar üzerine düzenlenen anket ile 

veri madenciliği yöntemlerinden karar ağaçları kullanılarak, farklı demog-

rafik özellikteki kişiler için çıkarım yapılması hedeflenmiştir.

İkinci çalışma, Sakarya Üniversitesinden Harun Yazgan, Sena Kır, Seyide-

nur Özbakır, Ezgi Sedik’e ait olan “Sıra Bağımlı Tek Makineli Çizelgeleme 

Probleminde Erkenlik ve Geçlik Katsayılarının Bulanık Aksiyomatik Tasa-

rım Yöntemi ile Belirlenmesi” başlıklı makale. Makalede, tam zamanında 

üretim felsefesini uygulamak zorunda olan işletmelerin üretim çizelge-

leme problemlerini çözerken karşılaştıkları bulanık değerlerin probleme 

katılarak gerçeğe en uygun çözümü elde etmeleri hedeflenmiştir. Proble-

min çözümü için de Coleman (1992), tarafından geliştirilen erken ve geç 

üretimin cezalandırıldığı bir matematiksel model seçilmiştir.

Kerem Ciddi ve Serpil Erol tarafından yazılan “Ürün Geri Kazanımı için 

Lojistik Şebeke Tasarımı: Kantitatif Modellerin Taraması ve Potansiyel 

Araştırma Fırsatları” başlıklı son makalemizde, ÜGK (Ürün Geri Kazanı-

mı) için LŞT (Lojistik Şebeke Tasarımı) tanıtılmakta ve artan önemine ve 

hızlı gelişimine dikkat çekilmektedir LŞT’de stratejik planlama için geliş-

tirilen kantitatif modeller literatürünün gelişme durumu gözden geçiril-

mekte; potansiyel araştırma fırsatları vurgulanmaktadır. 

Dergimizde yayımlanan makalelere http://www.mmo.org.tr/endustri 

adresinden erişebilir; makale ve yazılarınızı http://omys.mmo.org.tr/

endustri/ ve www.journalagent.com/emd/ adresinden bize ileterek 

dergimize katkıda bulunabilirsiniz.

Dergimizin bu sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz yazarlara ve çalışma-

ların değerlendirilme sürecine katkıda bulunan hakemlerimize teşekkür-

ler eder, iyi okumalar dileriz.
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